様式第1号

鳥取県水産試験場大型ポスター等掲載広告申込書

令和　　年　　月　　日

　水産試験場長　様

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
[bookmark: _GoBack]
　鳥取県水産試験場大型ポスター等に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
　申込みに当たっては、「鳥取県広告事業実施要綱」及び「鳥取県水産試験場印刷物広告事業取扱要領」を遵守します。

記

	広告の内容

	連絡先
	連絡担当者名

	住所
※結果通知送付先

	電話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

※広告のイメージのわかるものを添付してください